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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,111,946.00SERVICIOS PERSONALES $3,200,852.94 $3,179,029.96$119,633.69 $5,030,726.75$8,231,579.69

$4,547,832.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,314,352.03 $2,314,352.03$98,139.94 $2,331,619.91$4,645,971.94

$833,796.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $96,358.58 $82,318.58$0.00 $737,437.42$833,796.00

$1,481,678.60REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $346,048.47 $338,265.49$21,493.75 $1,157,123.88$1,503,172.35

$1,033,639.40SEGURIDAD SOCIAL $369,493.86 $369,493.86$0.00 $664,145.54$1,033,639.40

$215,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $74,600.00 $74,600.00$0.00 $140,400.00$215,000.00

$348,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $74,951.79 $73,467.48$0.00 $273,548.21$348,500.00

$145,450.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $48,724.97 $48,418.97$0.00 $96,725.03$145,450.00

$16,750.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,064.20 $3,594.50$0.00 $12,685.80$16,750.00

$21,800.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,802.52 $6,093.91$0.00 $14,997.48$21,800.00

$2,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00$2,000.00

$124,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $124,000.00$124,000.00

$4,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00$4,500.00

$34,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,360.10 $15,360.10$0.00 $18,639.90$34,000.00

$919,441.00SERVICIOS GENERALES $341,610.70 $279,183.69$19.80 $577,850.10$919,460.80

$22,400.00SERVICIOS BÁSICOS $5,193.02 $3,266.00$0.00 $17,206.98$22,400.00

$42,500.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $25,464.40 $25,464.40$0.00 $17,035.60$42,500.00

$417,320.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $150,800.00 $90,480.00$0.00 $266,520.00$417,320.00

$62,226.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,632.11 $9,632.11$19.80 $52,613.69$62,245.80

$30,120.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $26,069.54 $25,889.55$0.00 $4,050.46$30,120.00

$22,200.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,409.40 $1,409.40$0.00 $20,790.60$22,200.00

$102,515.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,613.61 $15,613.61$0.00 $86,901.39$102,515.00

$5,000.00SERVICIOS OFICIALES $190.00 $190.00$0.00 $4,810.00$5,000.00

$215,160.00OTROS SERVICIOS GENERALES $107,238.62 $107,238.62$0.00 $107,921.38$215,160.00

$275,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,328.00 $8,328.00$0.00 $266,672.00$275,000.00

$58,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,330.00 $7,330.00$0.00 $50,670.00$58,000.00

$217,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $998.00 $998.00$0.00 $216,002.00$217,000.00

$9,654,887.00   Total del Gasto $3,625,743.43 $3,540,009.13$119,653.49 $6,148,797.06$9,774,540.49
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